

	
		
			
				
					Bareš  s.r.o.
				
				
	
						Domů
			
	
						Sortiment
							
						Garážová vrata a pohony vrat
			
	
						Pohony bran
			
	
						Posuvné brány
			
	
						Otočné brány
			
	
						Průmyslová vrata sekční
			
	
						Rolovací vrata a mříže
			


			
	
						List pro zaměření
			
	
						Kontakt
			



		
			+420 603 246 747
				
		
			+420 603 246 747
				
					
					

				

			

		

	




	
		Garážová vrata, brány pohony vrat a bran

		
			
			
				
					
							

              gARÁŽOVÁ VRATA a pohony vrat

					
				

			

			
				
					
							

              posuvné brány

					
				

			

			
				
					
							

              Průmyslová vrata sekční

					
				

			

			
				
					
							

              Pohony Bran

					
				

			

			
				
					
							

              Otočné brány

					
				

			

			
				
					
							

              rolovací vrata a mříže

					
				

			

			

		

	




	
		
			Vrata - pohodlný vjezd do garáže

			Do každé garáže vedou vrata, která chrání proti povětrnostním vlivům a udržují určitou teplotu. Vrata jsou stejně potřebná, jako vstupní dveře do rodinného domku. Vrata, ať už se jedná o ty garážová, nebo se jedná o vrata do průmyslových objektů, mají několik funkcí.

		

		
			Vrata a jejich základní funkce

			Základní funkcí vrat je zabezpečení objektu, vjezd a výjezd vozidel z tohoto objektu. Každá vrata mají uzavírací mechanismus a zámek, který zabezpečí bezpečnost objektu. Další významnou funkcí, kterou vrata mají, je ochrana před vnějšími vlivy a udržení stálé teploty v místnosti.

		

	



	
		
			Vrata a jejich pohodlné ovládání

			Vrata od společnosti Bareš jsou velmi pohodlná na ovládání. Základní vrata se ovládají ručně, ale není problém je dovybavit dálkovým ovládáním. Dálkové ovládání nebo elektrické ovládání zajistí luxus, kdy nebudete muset vystupovat z auta, abyste vrata otevřeli. U průmyslových vrat je toto montováno automaticky.

		

		
			Vrata - technologické řešení

			Tak jako všechny výrobky, i vrata mají svá vlastní technologická řešení. Známe několik druhů vrat a ty můžeme dále rozdělit dle materiálů, způsobů použití či konstrukčních prvků. Základní druhy vrat mohou být výklopná vrata či sekční vrata. Samozřejmě existují i průmyslová vrata, která se dají rozdělit na sekční, rolovací a rolovací mříže.

		

	



	bareš s.r.o.

	Pokud sháníte vrata, pak neváhejte a obraťte se na specialistu v oboru vrat, společnost Vrata - Bareš spol. s.r.o. je Vám k dispozici a naši odborníci Vám rádi poradí.

	Kontaktujte nás




	
		
			
				
					
						Bareš  s.r.o.
					
					Fučíkova 297
    533 45 Čeperka
     
    Převýšov 135
    503 51 Převýšov 
     
    osobní kontakt po telefonické dohodě(vysoké pracovní vytížení)


					+420 603 246 747
					603246747@seznam.cz(frbares@volny.cz)

					IČO: 260 03 546
    DIČ: CZ26003546
     
    Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové - oddíl C, vložka 19524.


				

			

			
	
			
				Kontaktujte nás

				
					Jméno a příjmení *
					
				

				
					E-mail *
					
				

				
					Telefon *
					
				

				
					Místo montáže *
					
				

				
					Vaše zpráva *
					
				

				
					
						 
						Souhlasím se zpracováním osobních údajů 
				

				Odeslat
          		


			

	



			

		

	






	
		
				© 2020 www.vrata-bares.cz

				[image: logo]
					zobrazit certifikát

				

				
					Stránky od společnosti PSHK s.r.o.
				
			

		








